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

ПЕРВЫЙ НТВ 5-КАНАЛ
Петербург

11 
КАНАЛ 4 КАНАЛ СТС

Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

T V - П Р О Г Р А М М А

Вторник, 3 мартаОбъявления. Недвижимость

АГЕНТСТВА 

(печатаются на правах рекламы)

ПРОДАЮ:

 ■ 2 комнаты в 4-ком. кв-ре в ю/ч, 

во Втором мкр-не (пластик. окно, 

сейф-дверь, вода заведена). Рас-

смотрим все варианты оплаты. 

Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по 

ул.Ба жова, 14, 1/4 доля (пластик. 

окно, сейф-дверь). Рассмотрим 

все варианты оплаты. Тел.: 8 (953) 

05-55-995

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по 

ул.Ленина, 29 (16,8 кв. м, 2/2 эт., 

чистая, светлая, пластик. окно, 

навесн. потолок, сделан ремонт, 

душев. кабина, сейф-дверь), 

док-ты готовы. Или МЕНЯЮ на 

дом с уч-ком. Тел.: 8 (908) 91-51-

432, 8 (919) 38-32-328 

 ■ комнату в общежитии по 

ул.Р.Люксембург, 10 (24,9 кв. м, 3/5 

эт., лоджия, кухня 18 кв. м, 2 окна 

и балкон), один собственник. Тел.: 

8 (908) 90-25-288

 ■ комнату по ул.Володарского, 

95 (18,2 кв. м, 1/5 эт.), рассмотрим 

варианты. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ комнату по ул.Володарского, 

95А (18,1 кв. м, 4/5 эт., пластик. 

окно, вода проведена, мебель), 

рассмотрим варианты. Тел.: 8 

(908) 63-11-764

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Ленина, 

37 (22,4 кв. м, 3/3 эт., квартира-

студия в новостройке). Тел.: 8 

(908) 92-87-447

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-

на, 21 (31,8/18,2/6, 2/6 эт., свет-

лая, тёплая, балкон застекл., до-

мофон, сост-ие хор.). Тел.: 8 (908) 

91-51-432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-

на, 21 (31/17,9/6, 2/5 эт., светлая, 

тёплая, балкон застекл., пластик. 

окна, домофон, сост-ие отл.). Тел.: 

8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-32-

328

 ■СРОЧНО 1-ком. кв-ру у/п по 

ул.Коммунистической, 7 (4/4 эт., 

30/17/6, сост-ие обычное, в с/у 

кафель, счётчики на воду, сейф-

дверь, домофон, балкон за-

стекл., окна выходят на ул.Ком-

мунистическую). Цена 1 млн 

250 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 17-65-

544

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Челюс-

кинцев, 7 (5/5 эт., с/у совмещ., 

натяж. потолок, замена сантех-

ники, труб, желез. дверь). Или 

СДАМ с последующим выкупом. 

Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч, во Втором 

мкр-не, 1 (4/5 эт., желез. дверь, 

с/у совмещ., замена сантехники, 

труб, окна пластик.). Тел.: 8 (953) 

05-55-995

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ком-

мунистической (32,5 кв. м, 4/5 эт., 

балкон), освобождена; рядом 

школа, дет. сад. Тел.: 8 (950) 20-

20-633

 ■ 1-ком. кв-ру в пер.Спортив-
ном (30,4 кв. м, 3/3 эт., балкон за-
стекл.), рядом школа, дет. сад. 
Тел.: 8 (950) 20-20-633 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Воло-
дарского, 91 (46,5/27,2/8, 1/5 эт., 
чистая, светлая, застекл. балкон, 
выход на балкон из кухни), цена 
1 млн 390 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-
12-069, 8 (904) 38-47-926

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не 
З-Бор-2, 34 (49/28/8, 8/9 эт., 
чистая, тёплая, сост-ие обыч.). 
Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 18 
(45 кв. м, 1/5 эт., в обычном сост-
ии), хороший вариант под аптеку, 
маг-н, офис. Или МЕНЯЮ на ком-
нату в кв-ре + доплата. Тел.: 8 
(908) 91-51-432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 2-ком. кв-ру в центре с/ч, по 
ул.Ленина, 4 (48 кв. м, 1/4 эт.), можно 
под коммерч. недвижимость. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в этом же 
р-не. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 42 (45 кв. м, 3/5 эт., ком. 
изолир., с/у совмещ., стеклопа-
кеты, замена труб, балкон засте-
клён пластиком, сост-ие хор., до-
мофон), чистый подъезд. Торг. 
Тел.: 8 (908) 63-32-983  

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскин-
цев, 11 (1 эт., пластик. окна), не-
дорого. Или МЕНЯЮ на 3-ком. 
кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8 
(953) 05-55-995

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч, по 
ул.Бажова, 6 (47,7 кв. м, 5/5 эт., 
балкон застекл., с/у разд., сейф-
дверь, 2 кладовки, домофон). 
Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч (48 кв. м, 
5/5 эт.). Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялу-
нина (49,3 кв. м, 9/9 эт., лоджия 
застеклена пластиком, пластик. 
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
рых требуется согласовать местоположение границ земельного 
участка: 66:59:0213001:131 Свердловская область, г.Полевской, 
д.Кенчурка, ул.Набережная 39-2. При проведении согласования ме-
стоположения границы земельного участка при себе необходимо 
иметь документ, удостоверяющий личность и документы о правах 
на земельный участок.
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ЗВЕЗДА ТВЦ ДОМАШНИЙ

ТВ-3 РЕН ТВ КИНОПОКАЗ ПЯТНИЦА СОЮЗ ТАТАРСТАН

ПЕРВЫЙ НТВ 5-КАНАЛ
Петербург

11 
КАНАЛ 4 КАНАЛ СТС

Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

T V - П Р О Г Р А М М А

Суббота, 7 мартаОбъявления. Недвижимость

 ■ часть уч-ка в к/с «Кедр». Тел.: 
2-44-51, 8 (950) 19-90-875

 ■ уч-к в к/с «Металлург», по 
ул.Коммунистической, рядом с 
парком. Тел.: 8 (953) 05-41-877

 ■ уч-к в к/с «Рябинушка»-3». Тел.: 
8 (912) 68-39-031

 ■ уч-ки под дачное строит-во на-
против к/с «Надежда», 15 и 11 сот. 
Тел.: 8 (953) 60-58-223, 8 (908) 90-
12-963

 ■ уч-к в к/с «Машинострои-
тель-2» (6 сот., дровяник, кессон, 
2 стекл. теплицы, лет. водопро-
вод, эл-во, стоянка для а/м). Торг. 
Тел.: 2-39-04, 8 (908) 17-68-060

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» 
(3 сот., лет. дом 3*4, насаждения, 
водопровод). Тел.: 8 (953) 04-02-
036

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» 
(3 сот., лет. дом, баня, 2 теплицы, 
насаждения). Тел.: 8 (950) 20-07-
662

 ■ уч-к в к/с «Малаховая гора» 
(5 сот., эл-во, вода). Тел.: 8 (912) 
67-40-392

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-1» 
(сруб под крышей, сарай, бак 
для воды, лет. водопровод, две 
теплицы (одна из поликарбона-
та), насаждения). Тел.: 8 (908) 92-
56-956

 ■ уч-к под ИЖС в с.Мраморское 
(4 сот., газ, эл-во, межевание про-
ведено, док-ты готовы). Цена 200 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 17-71-008

 ■ уч-к под ИЖС в с.Мраморское 
(15 сот., вагончик, газ, эл-во, сква-
жина), рядом почта, д/с, школа, 
магазины, остановка, ж/д стан-
ция. Тел.: 8 (950) 63-87-400

 ■ уч-к в с.Мраморское (25 сот., 
эл-во, колонка), цена 600 тыс. 
руб. Тел.: 8 (952) 74-20-651

 ■ уч-к под ИЖС в центре пос.
Зюзельский, по ул.Октябрьской 
(16,9 сот., угловой, газ, эл-во, ко-
лонка рядом). Тел.: 8 (922) 20-28-
583

 ■ стандартный гараж в р-не 
Нового рынка. Тел.: 8 (952) 72-93-
196

 ■ капит. гараж в р-не Нового 
рынка (2 ямы – смотровая и 
овощн.). Тел.: 8 (912) 67-40-392

 ■ гараж по ул.8 Марта (р-н ав-
тобазы № 10). Тел.: 8 (961) 57-48-
805

 ■ гараж в р-не Т-1 (ямы сухие, 
крыша – бетон), цена 300 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982)66-86-645

 ■метал. торговый павильон 8*6. 
Тел.: 8 (904) 98-82-707, 8 (950) 19-
68-080

МЕНЯЮ:

 ■ комнату в Екатеринбурге, по 
ул.Агрономической, 42 (1/5 эт., 12 
кв. м, ремонт, пластик. окно), на 
дачу или дом. Или ПРОДАМ, цена 
950 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч, по ул.Де-
кабристов, 11 (30,5 кв. м, 1/5 эт.), 
на 2-ком. кв-ру или 1 кв-ру выше 
этажом. Тел.: 8 (912) 03-81-098

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-
на, 21 (2 эт., сост-ие хор., балкон 
застекл.), на 2-ком. кв-ру в с/ч, 
с нашей доплатой (кроме 1 эт.). 
Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялуни-
на, 21 (2 эт., сост-ие хор., балкон 
застекл.), на 2-ком. кв-ру в с/ч с 
нашей доплатой. Тел.: 8 (908) 91-
51-432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 
21 (2 эт., в отл. сост-ии, пластик. 
окна, сейф-дверь, домофон), на 
2-ком кв-ру в с/ч с нашей допла-
той. Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 
38-32-328 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксем-
бург, 61 (тёплая, в отл. сост-ии, 
пластик. окна, сейф-дверь, домо-
фон), на 3-ком. кв-ру. Тел.: 8 (908) 
91-51-432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксем-
бург, 93 (42,5 кв. м, 2/5 эт.), и 
1-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 
37 (37,5 кв. м, 2/5 эт.), на благо-
устроен. дом в с/ч. Тел.: 8 (950) 
65-51-345, 8 (908) 91-12-687

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 
34 (8 эт.), на 2-ком. кв-ру в с/ч с 
доплатой. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 4 
(48 кв. м), на 1-ком. кв-ру в этом 
же р-не. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру на 1-ком. кв-ру. 
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

17.30 Михаил Ульянов, 
Александр Поро-
ховщиков, Сергей 
Гармаш, Влади-
слав Галкин в 
фильме Стани-
слава Говорухина 
«Ворошиловский 
стрелок» (16+)

19.30 «Смех сквозь 
хохот». Концерт 
Михаила За-
дорнова (16+)

22.15 Т/с «На безымян-
ной высоте» (16+)

02.15 Игорь Петрен-
ко, Владимир 
Яглыч, Алексей 
Барабаш, Дмит-
рий Ступка, Ека-
терина Климо-
ва в фантасти-
ческом фильме 
«Мы из буду-
щего 2» (16+)

04.10 Т/с «Подкид-
ной» (16+)

03.00 Мелодрама «Зна-
менитость» (18+)

04.55 Ужасы «Хэл-
лоуин: 20 лет 
спустя» (18+)

06.20 Драма «Ты и 
я» (18+)

07.55 Триллер 
«Тормоз» (16+)

09.30 Драма «Встреч-
ный ветер» (16+)

11.05 Боевик «Арн: Объ-
единенное коро-
левство» (16+)

13.10 Драма «Ты и 
я» (18+)

14.45 Триллер 
«Тормоз» (16+)

16.20 Драма «Встреч-
ный ветер» (16+)

17.50 Боевик «Арн: Объ-
единенное коро-
левство» (16+)

20.00 Мелодрама «Кое-
что еще» (16+)

22.00 Боевик «Горец 
4: Конец 
Игры» (16+)

00.00 Драма «На 
дороге» (18+)

06.00 Смешарики (0+)
08.50 Школа Докто-

ра Комаров-
ского (16+)

09.30 Уличная магия 
(16+)

10.00 Богач-бедняк (16+)
10.35 Орел и решка. 

Назад в 
СССР (16+)

11.30 Орел и решка. 
Юбилейный (16+)

12.30 Ревизорро (16+)
14.00 Битва сало-

нов (16+)
15.00 Х/ф «Мисс Конге-

ниальность» (16+)
17.05 Х/ф «Мисс Кон-

гениальность 
2: Прекрасна и 
опасна» (16+)

19.25 Орел и решка 
(16+)

23.00 Х/ф «Грязная кам-
пания за честные 
выборы» (16+)

00.50 Т/с «Битва за 
жизнь» (16+)

01.50 Т/с «Разрушите-
ли мифов» (16+)

02.50 Т/с «Клини-
ка» (16+)

08.00, 14.30 «Книги» (0+)
08.15 «Интервью ми-

трополита Лон-
гина» (0+)

08.30, 16.30, 21.00 «Еван-
гелие» (0+)

08.45, 16.45, 21.15 «Ка-
лендарь» (0+)

09.00 Божественная ли-
тургия (0+)

12.00 «Хранители 
памяти» (0+)

12.15, 20.50 «День в 
истории» (0+)

12.30 «Энциклопе-
дия» (0+)

13.00 Фильм (0+)
14.00 «Библейский 

сюжет» (0+)
14.45 «Русские герои» (0+)
15.00 «Душевная 

вечеря» (0+)
15.30, 21.30 Детям (0+)
16.00 «Первая натура» (0+)
16.15 «Православный ка-

лендарь» (0+)
17.00 «Комментарий 

недели» (0+)
17.15 «Всем миром!» (0+)
17.30 «Верую!» (0+)
18.30 «Лаврские встре-

чи» (0+)
19.00 Лекция (0+)
20.00 «События недели» (0+)
21.45 «Купелька» (0+)
22.00 «В студии – прото-

иерей Димитрий 
Смирнов» (0+)

23.00 «Правило» (0+)
23.30 «Беседы с Влады-

кой Павлом» (0+)

06.55 Х/ф «Чело-
век, который 
любит» (16+)

08.30 Татарстан (12+)
08.00 Музыка (6+)
11.00 Школа (0+)
11.15 Тамчы-шоу (0+)
11.45 Поем и учим та-

тарский язык (0+)
12.00 Молодежная оста-

новка (12+)
12.30 Музыка (12+)
13.30 Баскет-ТВ (6+)
13.50 Дорога (12+)
14.00 Кухня (12+)
14.30 Концерт (6+)
16.00 Закон. Парламент. 

Общество (12+)
16.30 Татары (12+)
17.00 В мире куль-

туры (12+)
18.00 Караоке по-та-

тарски (6+)
18.30 Видеоспорт (12+)
19.00 Мисс Татарс-

тан-2015 (12+)
20.30 Семь дней (12+)
21.30 Х/ф «Сердце ждет 

любви» (12+)
23.00 Семь дней (12+)
00.00 Музыкаль-

ная 10 (12+)
01.00 Молодежь on 

line (12+)
02.00 Х/ф «Чело-

век, который 
любит» (16+)

03.40 Концерт Дили и 
Булата Нигма-
туллиных (6+)

Объявления
 ■ дерев. дом по ул.Девяшина 

(22/15, 14 сот., 1 ком., газ. отопл., 
скважина, баня, хоз. постройки, 
всё ухожено) на 1-ком. кв-ру в 
ю/ч. Тел.: 8 (953) 00-51-565

 ■ благоустр. дерев. дом в ю/ч на 
1-ком. кв-ру в с/ч с вашей допла-
той. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ уч-к по ул.Гоголя (6,5 сот., сква-
жина, газ, эл-во, гараж, 2 тепли-
цы, фундамент дома) на 1-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (904) 54-17-187

КУПЛЮ:

 ■ уч-к в с.Косой Брод. Тел. 8 (904) 
17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч, в р-не шк. № 
18 по цене 1 млн 100 тыс. руб. 1 эт. 
не предлагать. Тел.: 8 (919) 37-41-
907, 8 (950) 65-59-771

 ■ гараж в р-не Управления Пен-
сионного фонда. Тел.: 8 (909) 00-
55-155

СДАЮ: 

 ■ комнату в общежитии по 
ул.Володарского, 95 (18,5 кв. м, 2 
эт., пластик. окно, вода в комна-
те, космет. ремонт). Тел.: 8 (950) 
64-14-152

 ■ квартиру в Екатеринбурге, в 
районе Академический (мебель). 
Тел.: 8 (982) 62-76-725

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой (без мебели). Тел.: 8 (908) 
92-02-283
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